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Missiv
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Kommunstyrelsen

Borås Stads årsredovisning 2023

Första revisorsgruppen har granskat Borås Stads årsredovisning 2023. Granskningen har grundats 
på analys av resultat- och balansräkning samt utökad granskning av poster och processer av väsentlig 
betydelse för resultat och ställning.

Vår bedömning är att Borås Stads årsredovisning i huvudsak är upprättad enligt lag om kommunal 
bokföring och redovisning, kommunallag, rekommendationer från Rådet för kommunal redovisning 
samt god redovisningssed.

Resultat, ekonomisk ställning och räkenskaper redovisas på ett i huvudsak rättvisande sätt. 
Balanskravet är uppfyllt.

Vi bedömer sammantaget att årsredovisningen till stora delar är förenlig med de mål som Kommun-
fullmäktige beslutat om gällande god ekonomisk hushållning. Borås Stads årsredovisning behöver 
dock utvecklas till kommande år gällande sammanställning och analys av verksamhetsperspektiven 
i förhållande till god ekonomisk hushållning. Vi noterar att styr- och ledningssystemet är under 
uppbyggnad och ska fullt ut implementeras under 2024. Vi bedömer därmed att Borås Stads års- 
redovisning inte fullt ut följer RKR R15 avseende God ekonomisk hushållning.

När det gäller tre avsättningar bedöms dessa inte ha genomförts i enlighet med LKBR samt rekom-
mendation RKR R9.

I Borås Stads årsredovisning framhålls att den i första hand är ett analyserande beslutsunderlag för 
Kommunfullmäktige. Vi noterar att årsredovisningen har fortsatt att utvecklas i jämförelse med tidigare 
år. Ytterligare utveckling av årsredovisningen är av vikt för att tydliggöra kommunens utveckling för 
Kommunfullmäktige, kommuninvånare och andra intressenter.

I övrigt hänvisar vi till granskningsresultat i bilagd rapport och det sakkunniga biträdes yttrande om 
årsredovisning.

Missivet med rapport bilagd tillställs Kommunstyrelsen. Svar från Kommunstyrelsen emotses senast 2024-09-29.
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